Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 28/3
652420, г. Березовский                                                                                                                                  т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                               ​​                   22.06.2015г.

О  публикации перечня муниципальных организаций телерадиовещания и периодических печатных  изданий, предоставляющих эфирное время, печатную площадь  при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6.
В соответствии с п.6 ст. 40 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» от 30.05.2011 № 54-ОЗ
Избирательная комиссии Березовского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1.Опубликовать перечь муниципальных организаций телерадиовещания и периодических печатных  изданий, предоставляющих эфирное время, печатную площадь  при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 в газете « Мой город»  - в срок  до 03.07.2015 г. согласно приложению №1.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Избирательной комиссии Березовского городского округа  – М.А.Малютину.
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                               Л.А. Лещинская
Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                           М.А.Малютина
                                                                                                                                                                                                 Приложение  №1
                                                             к решению Избирательной комиссии

                                                    Березовского городского округа

                                                             от 22.06.2015 г. № 28/3
       Перечень муниципальных организаций телерадиовещания и периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации на территории Березовского городского округа при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных  депутатов Березовского Городского округа  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6.
	№ п/п
	Наименование организации телерадиовещания и соответствующего средства массовой информации либо периодического печатного издания

	Юридический адрес организации телерадиовещания либо редакции периодического печатного издания

	Учредитель (учредители) оргнизации телерадиовещания либо учредитель (учредители) редакции периодического печатного издания периодического печатного издания
	Периодичность выпуска периодического печатного издания

	1.
	Муниципальное унитраное предприятие «Редакция газеты «Мой город»
	652421, Кемеровская область, г.Березовский, пр.Ленина, 25а
	Учредитель организации-КУМИ Березовского ГО;

Учредитель печатного издания-Администраци Березовского ГО
	1 раз в неделю

	2.
	Автономное учреждение «Телерадиокомпания 12 канал»
	652420, Кемеровская область, г.Березовский, пр- Шахтеров, 11-36
	КУМИ Березовского ГО
	-